



## **ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ERCHIE**

Protocollo numero: **4188 / 2020**

Data registrazione: **26/09/2020**

Tipo Protocollo: **USCITA**

Documento protocollato: **ORDINE\_5729761.PDF**

IPA/AOO: **istsc\_bric807001**

Oggetto: **Ordine materiale igienico sanitario**

Destinatario:

**DE MATTEIS ORONZO PAOLO**

Ufficio/Assegnatario:

Protocollato in:

**1444 - F000-FINANZA E PATRIMONIO 2020**

Titolo: **6 - FINANZA E PATRIMONIO**

Classe: **3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili**

Sottoclasse: **a - Pratiche generali**

**COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE**

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5729761
Descrizione Ordine	Ordine materiale igienico sanitario
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF92E60E43
CUP	G46D20000210001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	26/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	30/09/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ERCHIE
Codice Fiscale Ente	80006230744
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO ERCHIE
Indirizzo Ufficio	VIA BOCCACCIO 13, 72020 - ERCHIE (BR)
Telefono / FAX ufficio	3471376999/0831767645
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFIPKP
Punto Ordinante	LUCIA IMMACOLATA SPAGNOLO / CF: SPGLMM74B58F152N
Email Punto Ordinante	DIRIGENTESPAGNOLO@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	LUCIA IMMACOLATA SPAGNOLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DE MATTEIS ORONZO PAOLO
Partita IVA Impresa	01690430747
Codice Fiscale Impresa	DMTRZP66S03L280X
Indirizzo Sede Legale	VIA ARCIPRETE PACE, 29 - 72028 - TORRE SANTA SUSANNA(BR)
Telefono / Fax	0831746625/0831746625
PEC Registro Imprese	renzodematteis@pec.it
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	BR-74167
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	29/09/1995
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	000897092
INPS: Matricola aziendale	0
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6760641
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	dp.Brindisi@pce.agenziaentrate.it
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 5 ) - Scheda tecnica: Carrelli**

Marca: VALEX - Codice articolo produttore: 1500133 - Nome commerciale del carrello: CARRELLO IN ACCIAIO 300 KG - Codice articolo fornitore: 1500133 - Prezzo: 62,295 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRINDISI - Tipologia: per uso mensa - Materiale struttura: ACCIAIO - Dimensioni (lpxh) [cm]: 91x60x85 - Paese di produzione: CE - Iscrizione al repertorio riciclaggio: si - Prezzo per unità di prodotto: 62,30 - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 5 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti**

Marca: BOLTON MANTOBA - Codice articolo produttore: 20444 - Nome commerciale del detergente: CITROSIL SGRASSATORE DISINFETTANTE - Codice articolo fornitore: 20444 - Prezzo: 3,115 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRINDISI, LECCE, TARANTO - Livello di ph: 7 - Principio attivo: CLORURO DI BENZALCONIO - Formato e contenuto [l o kg]: 650ML - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): LIMONE - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: 99,99% - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Prezzo per unità di prodotto: 3,12 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 5 ) - Scheda tecnica: Sacchetti igienici**

Marca: FGM - Codice articolo produttore: 000211 - Nome commerciale dei sacchetti igienici: BUSTE ALIMENTI-CONF.10KG 12x35 HD - Codice articolo fornitore: 000211 - Prezzo: 29,016 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50000 - Descrizione tecnica: BUSTE ALIMENTI-CONF.10KG 12x35 HD - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRINDISI, LECCE, TARANTO - Materiale: PVC - Grammatatura [g/m²]: 1 - Dimensioni (lpx) [mm]: 12x35 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 5 ) - Scheda tecnica: Apparecchi di protezione per le vie respiratorie**

Marca: CAPALDO - Codice articolo produttore: 45907 - Nome commerciale dell'apparecchio di protezione per le vie respiratorie: MASCHERINE YU A CONCHIGLIA SENZA FILTRO FFP2 - Codice articolo fornitore: 45907 - Prezzo: 2,377 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: MASCHERINE YU A CONCHIGLIA SENZA FILTRO FFP2 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRINDISI, LECCE, TARANTO - Classe del filtro antipolvere: P2 - Presenza valvola di inspirazione: NO - Presenza valvola di espirazione: NO - Categoria del dpi: II - Taglie disponibili: Universale - Tipo di protezione: Contro le polveri - Classe del filtro antigas: classe 2 - Accessori: NO - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,38 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Semimaschera senza filtri

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 5 ) - Scheda tecnica: Protettori oculari**

Marca: POLIMARK - Codice articolo produttore: 290515 - Nome commerciale dei protettori oculari: VISIERA VISIO-VER TRAPARENTE - Codice articolo fornitore: 290515 - Prezzo: 4,090 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRINDISI, LECCE, TARANTO - Categoria del dpi: I - Tipologia filtri: UV - Classe ottica: 1 - Peso [g]: 70 - Tipo di protezione: POLVERE - Protettore oculare sovrapponibile ad altri occhiali (es. da vista): SI - Lenti / schermo ribaltabili : NO - Accessori: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,09 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Schermo/visiera di protezione - Modello: Assente

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARRELLO IN ACCIAIO 300 KG	62,30	1 (Pezzo)	62,30 €	22,00
2	CITROSIL SGRASSATORE DISINFETTANTE	3,12	163 (Pezzo)	507,74 €	22,00
3	BUSTE ALIMENTI-CONF.10KG 12x35 HD	29,02	1 (Confezione)	29,02 €	22,00
4	MASCHERINE YU A CONCHIGLIA SENZA FILTRO FFP2	2,38	750 (Pezzo)	1782,75 €	22,00
5	VISIERA VISIO-VER TRAPARENTE	4,09	14 (Pezzo)	57,26 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	2439,07
<b>IVA €</b>	536,59
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	2975,66

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA BOCCACCIO 13 - 72020 - ERCHIE - (BR)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BOCCACCIO 13 - 72020 - ERCHIE - (BR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ERCHIE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80006230744
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

- Allegato 1.AUTODICHIARAZIONE DITTA MODULO AUTODICHIARAZIONE DITTA.DOC - dim. 53 Kb
- Allegato 2.DETERMINA DIRIGENZIALE DETERMINA-MAT.IGIENICO-SANITARIO E NON -COVID-ODA\_MEP-DECRETO RILANCIO.PDF - dim. 979.49 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**